ORDINE DEGLI AVVOCATI di PESCARA

Stato Patrimoniale Previsionale

ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI
per vers. rich.

B) IMMOBILIZZAZIONI

| Immob.ni immateriali

1) costi d'impianto

4) concessioni, licenze, marchi e diritti
simili

totale immob.ni immateriali
Il Immob.ni materiali

1) terreni e fabbricati

4) altre

attezzature

mobili e arredi

macchine ufficio elettr.

impianti

Totale Immob.ni Materiali

Il Immob.ni Finanziarie

1) partecipazioni

2) crediti

Totale Immob.ni Finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I Rimanenze

1) mat. prime, sussid. e di cons.
Totale Rimanenze

Il Crediti

1) verso clienti

4-bis) crediti tributari

5) verso altri

Totale Crediti

lll Attivita' finanziarie

1) partecipazioni in imprese controllate
6) altri titoli

totale Attivita' finanziarie

IV Disponibilita liquide

1) depositi bancari e postali

2) assegni

3) denaro in cassa

totale Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

2019

463

463

9.027
371
765

7.891

9.027

9.490

1.600

1.600

34.000

49.000

83.000

378.810

2.300

381.110

465.710

475.201

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
patrimonio

utile (perdita)

totale patrimonio netto

B) FONDI RISCHI ED ONERI

4) altri
totale fondi rischi ed oneri

C) TRATTAM. FINE RAPP.
di lavoro subordinato

D) DEBITI

1) obbligazioni

2) obbligazioni convertibili

3) deb. vs soci per finanziamenti
4) debiti vs. banche

credito italiano da contab.

caripe da contabilizzare

5) debiti verso altri finanziatori
di cui esigibili oltre esercizio succes.

6) acconti

7) debiti verso fornitori

8) deb. rapp. titoli di credito
9) verso imprese controllate
10) verso imprese collegate
11) debiti verso controllanti
12) debiti tributari (rit. Irpef)
13) debiti vs.istituti prev.li

14) altri debiti

totale debiti

E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

2019

339.907
(7.643)

332.264

72.938

14.000

3.000
2.000
51.000

70.000

475.201
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