## ORDINE DEGLI AVVOCATI di PESCARA

## **Stato Patrimoniale Previsionale**

Stato Patrimoniale Previsionale			
ATTIVO	2019	PASSIVO	2019
A) CREDITI VERSO SOCI		A) PATRIMONIO NETTO	
per vers. rich.	0	patrimonio	339.907
B) IMMOBILIZZAZIONI		utile (perdita)	(7.643)
l İmmob.ni immateriali		totale patrimonio netto	332.264
1) costi d'impianto			
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	463	B) FONDI RISCHI ED ONERI	
totale immob.ni immateriali	463	4) altri	0
II Immob.ni materiali		totale fondi rischi ed oneri	0
1) terreni e fabbricati			
4) altre	9.027	C) TRATTAM. FINE RAPP.	
attezzature	371	di lavoro subordinato	72.938
mobili e arredi	765		
macchine ufficio elettr.	7.891	D) DEBITI	
impianti	0	1) obbligazioni	
Totale Immob.ni Materiali	9.027	2) obbligazioni convertibili	
III Immob.ni Finanziarie		3) deb. vs soci per finanziamenti	
1) partecipazioni		4) debiti vs. banche	
2) crediti		credito italiano da contab.	
Totale Immob.ni Finanziarie	0	caripe da contabilizzare	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	9.490	5) debiti verso altri finanziatori	
C) ATTIVO CIRCOLANTE		di cui esigibili oltre esercizio succes.	
C) ATTIVO CIRCOLANTE I Rimanenze		acconti     debiti verso fornitori	14.000
1) mat. prime, sussid. e di cons.	1.600	8) deb. rapp. titoli di credito	14.000
Totale Rimanenze	1.600	9) verso imprese controllate	
Il Crediti	1.000	10) verso imprese collegate	
1) verso clienti	34.000	,	
4-bis) crediti tributari	0	12) debiti tributari (rit. Irpef)	3.000
5) verso altri	49.000	13) debiti vs.istituti prev.li	2.000
Totale Crediti	83.000	14) altri debiti	51.000
III Attivita' finanziarie		totale debiti	70.000
partecipazioni in imprese controllate			
6) altri titoli	0		
totale Attivita' finanziarie	0	E) RATEI E RISCONTI	0
IV Disponibilità liquide			
1) depositi bancari e postali	378.810		
2) assegni			
3) denaro in cassa	2.300		
totale Disponibilità liquide	381.110		
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	465.710		
D) RATEI E RISCONTI	0		
DINAILI LINGOONII			
TOTALE ATTIVO	475.201	TOTALE PASSIVO	475.201